

Confezione mista di muffin "Coffee Bar" (Art. 1735)

Ripieno con crema al cappuccino

Ingredienti

acqua, zucchero, AMIDO DI FRUMENTO, olio di colza, FARINA DI GRANO tenero, UOVA INTERE IN polvere, cecola di patate modificata, cioccolato bianco (2,9%) (zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN polvere, emulsionante lecitina di semi di girasole), farina di noccioli di albicocca, destrine resistenti, farina rigonfiante di mais, sciroppo di glucosio, caffè istantaneo (0,6%), polvere DI LATTE MAGRO, fecola di patate, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, destrosio, polvere di cacao magro, sale da tavola, agente lievitante (fosfati e polifosfati, Carbonato di sodio, calcio ortofosfati), emulsionante (esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato di sodio)

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Confezione mista di muffin "Coffee Bar" (Art. 1735)

Torta al formaggio con ripieno al mandarino

Ingredienti

acqua, zucchero, AMIDO DI FRUMENTO, olio di colza, FARINA DI GRANO tenero, UOVA INTERE IN polvere, mandarini (3,3%), MANDORLE, cecola di patate modificata, arance preparazione (2,4%) (sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero invertito, concentrato di succo d'arancia, carota concentrato, alcol etilico, amido, Concentrato di zafferanone , acidificante acido citrico, orange sapore, (naturalmente)), RICOTTA MAGRA (1,9%), farina di noccioli di albicocca, YOGURT (1,4%), destrine resistenti, farina rigonfiante di mais, sciroppo di glucosio, polvere DI LATTE MAGRO, fecola di patate, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, destrosio, sale da tavola, agente lievitante(fosfati e polifosfati, Carbonato di sodio, calcio ortofosfati), emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato di sodio), aroma naturale di limone, con altri sapori naturali

Può contenere tracce di: SOIA, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Confezione mista di muffin "Coffee Bar" (Art. 1735)

Dolce al cocco con ripieno al cioccolato

Ingredienti

acqua, zucchero, gocce di CIOCCOLATO AL LATTE (10%)(zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN polvere, impasto di cacao), olio di colza, AMIDO DI FRUMENTO, FARINA DI GRANO tenero, UOVA INTERE IN polvere, cecola di patate modificata, fiocchi di noce di cocco (2,6%), polvere di cacao magro (2,2%), destrine resistenti, farina di noccioli di albicocca, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, polvere DI LATTE MAGRO, farina rigonfiante di mais, sciroppo di glucosio, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, destrosio, sale da tavola, agente lievitante(calcio ortofosfati, fosfati e polifosfati, Carbonato di sodio), emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato di sodio), addensante(farina di carruba, xantano), aroma naturale

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI